
UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie aportu do spółki SIM KZN 
Południowe Podlasie Sp. z o.o. z siedzibą w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 2 pkt 7  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki SIM KZN Południowe 
Podlasie Sp. z o.o.  z siedzibą w Białej Podlaskiej  nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w obrębie ewidencyjnym 0008  Leśna Podlaska, oznaczonej numerem ewidencyjny 466 o powierzchni 
0,1489ha, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Kw Nr LU1B/00064936/7. 

§ 2. Wartość przedmiotu aportu, o którym mowa w § 1, określona została na kwotę 100.800,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4724F43F-B093-4E6E-A128-F84BC206784F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T09:08:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




